
 

 

UCHWAŁA NR XI/132/2012 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zmianami),  

Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za usunięcie pojazdów w trybie art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 

czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym, opłat za przechowanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów 

powstałych w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu w przypadku, o którym mowa w art. 130a 

ust. 2a tej ustawy.  

§ 2. Ustala się wysokość opłat brutto za usunięcie pojazdu z drogi (cena obejmuje usunięcie, przewóz oraz 

załadunek i rozładunek):  

1) rower lub motorower -105 zł,  

2) motocykl - 209 zł,  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 459 zł,  

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 574 zł,  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 813 zł,  

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1.199 zł,  

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1.459 zł.  

§ 3. 1. Ustala się następujące wysokości opłat brutto za 1 dobę przechowywania pojazdu na parkingu 

strzeżonym wyznaczonym przez Starostę:  

1) rower lub motorower - 16 zł,  

2) motocykl - 23 zł,  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 35 zł,  

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 47 zł,  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 68 zł,  

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 126 zł,  

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 188 zł  

2. Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym.  

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Poznań, dnia 20 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poz. 1457



§ 4. Ustala się następujące wysokości kosztów powstałych wskutek wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, 

jeżeli odstąpiono od usunięcia pojazdu z powodu ustania przyczyny jego usunięcia w zależności od rodzaju 

pojazdu w przypadku:  

1. dojazdu do miejsca zdarzenia:  

1) rower lub motorower - 42 zł,  

2) motocykl - 84 zł,  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 344 zł,  

4) pojazd o dopuszczlnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 230 zł,  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 325 zł,  

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 480 zł,  

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 584 zł.  

2. dojazdu i załadowania pojazdu:  

1) rower lub motorower - 78 zł,  

2) motocykl - 156 zł,  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 344 zł,  

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 430 zł,  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 610 zł,  

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 900 zł,  

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1.095 zł.  

§ 5. Traci moc uchwała nr VII/96/2011 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 21 września 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów.  

§ 6. § 7Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marian Mielcarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 — Poz. 1457


		2012-03-20T14:17:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




